mesma confrontação por 14,20 metros até o ouro marco 
cravado no alinhamento predial da Avenida Campina verde; 
dai, vira a direita e segue confrontando com a referida avenida 
por 33,60 metros até o marco onde teve inicio este roteiro, 
perfazendo uma área de 1.381,52 m2, avaliado em R$ 
605.610,91 (seiscentos e cinco mil seiscentos e dez reais e 
noventa e um centavos) conforme laudo de avaliação que fica 
fazendo parte integrante desta lei. 

Art.  2° Fica o Poder Executivo autorizado a proceder com a devolução 
do valor de R$ 27.389,07 (vinte e sete mil trezentos e oitenta e nove reais e sete 
centavos) em favor de Nagata Participações e Empreendimentos Ltda, inscrita no CNPJ. 
sob o n. 14.284.494/0001-98.  

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei serão suportadas pelo 
Orçamento Vigente, 

Órgão: 02 - Poder Executivo 
Unidade: